
Uchwała Nr 25/09/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 29 

września 2023 r. w sprawie: zaopiniowania propozycji dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2023/2024 w Szkole 

Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli  

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603 oraz 2019 r. 

poz. 318 i 1093) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną  opinię na temat dodatkowych dni wolnych 

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  w roku szkolnym 2023/2024 w Szkole 

Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli, stanowiących 

załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik nr 1 

Do Uchwały Nr 25/09/2023 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 

w Zduńskiej Woli Z dnia 29 września 2023 r.  

Harmonogram dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wyrównawczych w roku szkolnym 

2023/2024 w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej 

Woli 

L.p.  Data dnia wolnego od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych 

Uwagi 

1.  23.10.2023 r.  

2.  29.04.2024 r.  

3.  30.04.2024 r.  

4.  02.05.2024 r.  

5.  14.05.2024 r. Egzamin ósmoklasisty z języka 

polskiego 

6.  15.05.2024 r. Egzamin ósmoklasisty z matematyki 

7.  16.05.2024 r. Egzamin ósmoklasisty z języka obcego 

8.  31.05.2024 r.  

 


